
    
 

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

 

NA OSIEDLU/ W DZIELNICY Łęka/Łęka 

 

Miejsce: Świetlica w Łośniu, ul. Pocztowa 3. 

Data: 17.10.2022r. 

Godzina: 17:00 

Animator: Anna Oleksiak 

Liczba uczestników: 10 

 

Kwota przeznaczona dla dzielnicy:  104 218,70 zł 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 4 

Liczba projektów: 2 

 

Przebieg spotkania: 

 

Spotkanie rozpoczęło się przedstawieniem prezentacji, w której zostały wytłumaczone zasady i model 

procesu. Podano kwotę, którą dysponuje osiedle w VIII edycji Dąbrowskiego Budżetu 

Partycypacyjnego. Przypomniano obszar, który wybrali mieszkańcy podczas marcowych spotkań.  

W ramach obszaru - Infastruktura drogowo chodnikowa, ciągi piesze mieszkańcy złożyli 4 pomysły, 

które zostały zaprezentowane uczestnikom spotkania. Kolejnym punktem było przedstawienie  

 i omówienie 2 projektów powstłałych  na podstawie pomysłów mieszkańców  i weryfikacji wydziałów 

Urzędu Miejskiego. Przedstawiono karty projektowe z wycenami i opiniami wydziałów 

dpowiedzialnych za realizację zadań w wybranym obszarze. 

 

Projekt/ projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2023: 

Mieszkańcy nie przyjęli negatywnej weryfikacji pomysłu : 

Naprawa i utwardzenie ulicy Zagrabie  i nie zgodzili się na wybór dwóch zaproponowanych 

projektów. Z tego powodu pomysł przekazano do ponownej weryfikacji urzędowej.  Polegać ona 

będzie na wycenienie odcinka drogi, ok. 120 m, na ul. Zagrabie. Mieszkańcy wnioskowali o realizacje 

zadania do wysokości środków przypadających na osiedle tj. 104 218,70 zł.  Po istniejącym śladzie 

wyjeżdżenia i w takiej lokalizacji jak fragment wykonany z wcześniejszej edycji DBP. 

 



    
 

Następne spotkanie: 

Zakończono spotkanie z decyzją  ponownego spotkania po uzyskaniu kolejnej weryfikacji urzędowej. 

Termin zostanie ustalony i podany do publicznej wiadomości. 

 

Animator: 

Anna Oleksiak                                                                                        Wydział Organizacji Pozarządowych 

                                                                                                                                                i Aktywności Obywatelskiej 

 

 


